
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

SKUPŠTINA KANTONA SARAJEVO
             

CANTON SARAJEVO ASSEMBLY

Na osnovu člana 18. tačka b Ustava Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona
Sarajevo“,  broj 1/96, 2/6, 3/96, 16/97, 14/00, 4/01 i 28/04) i člana 3. Zakona o utvrđivanju i
obilježavanju Dana Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo, broj 33/05),
Skupština Kantona Sarajevo, na sjednici održanoj dana 31.03. 2011. godine, donijela je 

O D L U K U 
o potvrđivanju Programa obilježavanja Dana Kantona Sarajevo 

I

Potvrđuje se Program obilježavanja Dana Kantona Sarajevo od 02. do 09.05.2011.
godine. 

II
Sastavni dio ove Odluke je Program obilježavanja Dana Kantona Sarajevo od 02.

do 09.05.2011. godine. 

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, i objavit će se u "Službenim 
novinama Kantona Sarajevo".

Broj:01-05-10338/11                               PREDSJEDAVAJUĆA
31.03.2011. godine         SKUPŠTINE KANTONA SARAJEVO
S A R A J E V O 

                                                                                    Prof. dr Mirjana Malić

  

web: http://skupstina.ks.gov.ba
e-mail: skupstina@skupstina.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-055, Fax: + 387 (0) 33 562-210
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

mailto:skupstina@skupstina.ks.gov.ba
http://www.ks.gov.ba/

